
Braeme Marthe Marie

Jonckheere Kathy

Van Gheluwe Nathalie

Wackenier Linde

De Nys Catherine

Adriaenssens Jana

Boey Lisa

Vanthournout Ines

2165

2029

2065

2029

2029

2165

2090

2090

T.C. BACHTEN

KTC ISSERA

T.C. TIP-TOP

KTC ISSERA

KTC ISSERA

T.C. BACHTEN

T.C. KOKSIJD

T.C. KOKSIJD

2049699

2154601

0585862

2092797

2182911

2226836

0240533

2185820

10

3

10

3

5

3

3

5

1
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Farinon Laura

Buysse Carine

Van Holm Manon

Bonaventure Charlotte

Paesen Sandra

Gebbert Stefanie

Spong Julia

De Langhe Sandy

2004

2004

2090

2165

2004

2029

2187

2004

T.C. OSWHER

T.C. OSWHER

T.C. KOKSIJD

T.C. BACHTEN

T.C. OSWHER

KTC ISSERA

TC L'ARMORI

T.C. OSWHER

2076036

0710325

0060745

2208319

2226268

2169756

2294619

2141521

5

10

5

3

3

10

3

10
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22

 

 

107
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61

Braeme Marthe Marie

Van Holm Manon

De Nys Catherine

Spong Julia

Buysse Carine

Wackenier Linde

Gebbert Stefanie

Vanthournout Ines

6/0 - 6/0

6/0 - 6/0

6/2 - 6/1

6/4 - 6/2

6/2 - 6/0

6/3 - 6/4

7/6 (5) - 5/7 - 6/0

6/3 - 7/6 (6)

Braeme Marthe Marie

Gebbert Stefanie

Van Holm Manon

Spong Julia

3/6 - 6/0 - 6/0

4/6 - 6/1 - 0/0 opgave

6/0 - 6/0

6/1 - 6/3

Braeme Marthe Marie

Spong Julia

6/1 - 1/6 - 6/3

6/1 - 6/4

Braeme Marthe Marie

6/7 (6) - 6/3 - 6/4

1/
Club : 2029 KTC ISSERA  Wedstrijdleider : 0504713 Fockaert Willy
Tornooi : 202220292 Tariquet Tennis Tour - Enkel en Dubbel - KTC Issera - Nieuwpoort van 06/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : ENKEL DAMES 5 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


